
=~ DROGAFONTE 
• MEDICAMENTOS MATERIAL NOSPITALAS 

Paulista/PE terça-feira, maio 02, 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO/PB 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 00004/2023 
PROCESSO: ADMINISTRATIVO N° 016/2023 
ABERTURA: 08/05/2023 
HORA: 09:00 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PROPOSTA  VIAl 83 

DROGAFONTE LTDA- RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6- GALPÃO 01 602 -JARDIM PAULISTA, PAULISTA PE, CEP 53.409-260. Fone/Fax: 81.2102.1819. CNPJ: 08.778.201/0001-26. 

insc. Est.: 0096822{0. www.drogafonte.com.br 27 



DROGAFONTE 
■ MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 

Clie^te.: 21461-MUNICIPID DE LIVRANENTI 
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO 
Ref.. PROCESSO ADN Ne. 016/2023 

Folha: 134755/0.001 

Data: 05/05/2023 

---item  
G 

Qcan+Idade Arar.  

10.00 LI 
Dls _r131naCa0  

AGUA D`ICENADA 10 VOL. FR 1000ML 
Registro no N.S.: NOTIFICADO 
'SETE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) 

PRESAO PRESENCIAL Nc. 00004/2023 
Abertura: 09/05/2023 Hera: 00:00 

Marca/Fabricante ';Ir. Unit.  Total 

(SETENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS) VICPHARMA(SP) 7,62 76,20 

I 10 300,00 FR ALCOOL ETILICO '0 FR I00 NL 
Registro no M.1.: NOTIFICADO 
(NOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS) 
(DOIS NIL E OITOCENTOS E QUARENTA E UN REAIS) VICPHARMA(SP) 4,47 2.841,00 

11 200.00 ROL ALSODAD HIDROFILO 5006 
Registre ^c M.S. 60304450001 
(QUATORZE REAIS E NOVENTA E TREE CENTAVOS) 
(DOIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS) NE'doA(:tN> 14.4' 2.936,00 

60 3.000,00 POT COMPRESSA DE GAZE 7.5 S 7,5 PACOTE CON 10 UNIDADES 
Registro cc N.S.: 0090037440012 
(CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) 
(UM NIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) AMERICA MEDICAL 0,52 1.560,00 

66 30,00 FR DETERGENTE ENZINATICO 4ENZiNAS FR 1LITRO 
Registro no M.S.: NOTIFICADO 

~ 
(TRINTA E DITO REAIS E QUINZE CENTAVOS) 
(UN NIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTA-
VOS) VIC MA(S ) 38,15 1.144,50 

107 3.000,00 CX LUVA PARA PROCEDIMENTO N 
Registro no N.S.: 817880800001 
(DEZESSETE REAIS E QUARENTA E TREE CENTAVOS) 

(CINQUENTA E GOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA REAIS) ABL PREMIUM(PEI 17,43 52.240,00 

108 3.000,00 CZ LUVA PARA PROCEDIMENTO P 
Registre no N.E. 81788080017 
(DEZESSETE REAIS E QUARENTA E TREE CENTAVOS) 
(CINQUENTA E DOIS NIL E DUZENTOS E NOVENTA REAIS) ABL PRENiUM(PE) 17,43 52.240,00 

• Validade da Proposta ..: 60 DIAS 
Prazo de Entrega  . 03 DIAS 
Cor:dicces de Pagamento : 30 DIAS 

1' i Droga fonte ®www.drogafonte.com 

~ç_..,
SAFONTE DA 

~(81) 2102-1819 

Rodovia BR 101 - Norte, S/N, Km 56,6 I Jardim Paulista, Paulista-PE I CEP: 53.409-260 I Televendas: (81) 2102.1830 



DROGAFONTE 
■ MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR 

Cliente.. 21451-MüNICIPiO DE LIVRAMENTO 
Att.: COMISSAC PERMANENTE DE LICITACAC 
Ret.: PROCESSO ADM No. 015/2023 

---Ite:   Quantidade Apr. D i 5 c r i m i n a c a o 

Folha: 1t475M/0l':'2 

-"ta: 

JSt:!:/2i}2;. 

PPESAC PRESENCIAL No. 00004/2023 
Abertura: 08/00/2023 Hora: 09:00 

Marca/Fabricante VIr, Unit.  Total 

Total Geral: 113.197,70 
(CENTO E TREZE MIL, CENTO E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS) 

Declara:os que concordamos Com todas as normas que regem 
este edi-
tl, impostos e despesas inclusos nos pretos. 
Material de nrn~ndnn`ia nacional. 
ALIOLOTA DE ICMS DO ESTADO DE PERNANBUCO: lax 
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatroimeses. 

DECLARAMOS DUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
çRACICNAVEiS. 

BANCO DO BRASIL 
COD.: 001 
AGENCIA: 3433-9 
CONTA CORRENTE: 13705-7 

Validade da Proposta ..: 50 Dice 

Grato de Entrem   03 DIAS 
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS 

i 

nSA~ONT_ LIDA 

Il/Drogafonte ®www.drogafonte.com Q(81) 2102-1819 

Rodovia BR 101 - Norte, S/N, Km 56,6 I Jardim Paulista, Paulista-PE I CEP: 53.409-260 I Televendas: (81) 2102.1830 



•:  

DROGAFONTE 
MEDICAMENTOS MATERI AI. HOSPITALAR 

Paulista/PE terça-feira, maio 02, 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO/PB 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 00004/2023 
PROCESSO: ADMINISTRATIVO N°016/2023 
ABERTURA: 08/05/2023 
HORA: 09:00 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

CD PROGRAMA 

II I I 

4 

DROGAFONTE LTDA- RODOVIA ER-101 NORTE, KM 56,6- GALPAO01 E 02 -JARDIM PAULISTA, PAULISTA PE, CEP 53.409-260. Fone/Fax: 81.2302.1819. CNPJ: 08.778.201/0001-26. 
Inc, Est.: 009682240. www.drogafonte.com.br 28 



a 

ó Y 

p ó Z 
H ~ 
J o o 

N 
W N (D W 

N~ 
Z a) ~ 

LL O M Z 
Q

O a o ~ 
0! Z W ~ 
o U U m 

: L
IC

IT
A

T
O

R
IO

 

P
R

E
Ç

O
 T

O
T

A
L 

OOOOOOOO 
OOOOOOOO 
60000060 
fA 69 E9 EPr Ni ER 6R ER 

R
$ 

76
,2

0 
R

$2
.8

41
,0

0 o 
OO 
(O O
O) 
nj 

í<ì 
~ 

ó 
fA 
Q::

OOOOOO 
OOOOOO 
OOOOOO 
EA EA (A E9 (fl E9 

P
R

E
Ç

O
 U

N
IT

. 

OOO 

OOO 
ffl 

Ó 

EA 

Ó 

(iT 

R
$
0
,0

0
 

OOOO 

OOOO 
fR 

Ó 

fPr 

Ó 

ER 

Ó 

ffl 

R
$
7
,6

2
 

~ 
6) 
éfì 
a:: R

$
1

4
,9

3
 

Ó 
O 
69 

000000
000000 
OOOOOO 
69 FiT 6F} 6H 69 69 

M
A

R
C

A
 

V
IC

H
P

H
A

R
M

A
 

V
IC

H
P

H
A

R
M

A
 

N
E

V
O

A
 

Q
T

D
E

 

3 50
 

Ó 50
0 

20
0 

Ó 30
 

(M ~ 30
0 O 

N Ó N (~°) M ( íOf~) ) U)OD 

U
N

ID
A

D
E

 

U
N

D
 

P
C

T
 

U
N

D
 

~ Z ~ U
N

D
 

~ÚÚ LT
 

F
R

 

~ U
N

D
 

P
C

T
 

ÚÚ C
X

 

ÚÚ 

D
IS

C
R

IM
IN

A
Ç

Ã
O

 
B

R
O

C
A

 
P

A
R

A
 

R
A

S
P

A
G

E
M

 
E

 
P

A
R

A
 

U
LT

R
A

S
S

O
M

 
C

ID
O

 G
E

L 
C

ID
O

 F
O

S
F

O
R

IC
O

 
D

E
S

IV
O

 O
D

O
N

T
O

LO
G

IC
O

 
G

E
N

T
E

 D
E

 U
N

IÃ
O

 F
O

T
O

P
O

LI
M

E
R

IZ
A

V
E

L 
G

U
A

 D
E

S
T

IL
A

D
A

 5
 L

IT
R

O
S

 
G

U
LH

A
 C

U
R

T
A

 
G

U
LH

A
 L

O
N

G
A

 
G

U
A

 O
X

IG
E

N
A

D
A

 1
 L

T
 

LC
O

O
L 

70
%

 
A

.L
G

O
D

Â
O

 H
ID

R
O

F
IL

O
 

LG
O

D
A

O
 E

M
 R

O
LI

N
H

A
 P

A
C

O
T

E
 C

/1
00

 

M
A

LG
A

M
A

 5
00

 c
a 

su
la

s)
 

N
E

S
T

E
S

IC
O

A
N

T
IC

A
IN

A
 

N
E

S
T

E
S

IC
O

 C
IT

O
C

A
IN

A
 

N
E

S
T

E
S

IC
O

 L
ID

O
C

A
IN

A
 

N
E

S
T

E
S

IC
O

 T
O

P
IC

O
 

N
E

S
T

E
D

IC
O

 P
R

IL
O

C
A

IN
A

 A
 3

%
 

W ~NM~InCO 7 

J 

O O~N 13
 

et~1)(OI~oO 
~ 

m o 
~ 
a 

l 



W 
L_
C 
N 
ã 

00000000000000 
00000000000000 
0 
E»r»t»E»va~~F»º»~f»~ear» 

0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 ó ó 

~ 
R

$
0

,0
0

 
~ 

0000 
0000 
0000 
dº~E»E» 

~ 
R

$
0

,0
0

 
~ 

0000000000000 
0000000000000 
0000000000000 
dºfAf»f»lf)fRf»f»f»tHvlfflfA 

000000000000000000000000000000000 
000000000000000000000000000000000 
òòõõõõóõõõõõõòõõõôõóõòõõõõòõòõòõõ 
~s9~E»t»E»v~E»v>rs~»~»eº~»t»v~v3uº~»~eº~»dºeºdº~~»E»~»vaeAE»E» 

5
0
 

5
0
 

2
0
0
0
 

2
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

~1 5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

14) 14) 1~() 5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

1~[) 5
0
 

2
0
 

~ N 

X
O
 U

N
D
 

P
C
T
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

0 
Z 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

0 
Z 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

0 
Z 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 O

N
fI U

N
D
 

A
N

E
S

T
E

S
IC

O
 

M
E

P
IV

A
C

A
IN

A
 

A
 

2%
 

A
D

R
E

N
A

LI
N

A
 

A
P

LI
C

A
D

O
R

 D
E

 D
Y

C
A

L 
B
A
B
A
D
O
R
 D
E
S
C
A
R
T
A
V
E
L
 

B
A

N
D

E
JA

 P
A

R
A

 IN
S

T
R

U
M

E
N

T
A

IS
 2

2X
12

X
01

 
B

R
O

C
A

S
31

17
 

B
R

O
C

A
S

 1
01

2 
B

R
O

C
A

S
 1

01
3 

B
R

O
C

A
S

 1
01

4 
B

R
O

C
A

S
 1

01
5 

B
R

O
C

A
S

 1
01

6 
B

R
O

C
A

S
 1

01
6 

B
R

O
C

A
S

 1
03

4 
B

R
O

C
A

S
 1

03
5 

B
R

O
C

A
S

 1
03

6 
B

R
O

C
A

S
 1

09
2 

B
R

O
C

A
S

 2
13

4 
B

R
O

C
A

S
 2

13
5 

B
R

O
C

A
S

 2
13

6 
B

R
O

C
A

S
 2

20
0 

F
F

 
B

R
O

C
A

S
 2

21
4 

B
R

O
C

A
S

 3
11

8 
B

R
O

C
A

S
 3

13
3 

B
R

O
C

A
S

 3
13

9 
B

R
O

C
A

S
 3

20
7 

B
R

O
C

A
S

 3
46

8 
B

R
O

C
A

S
 4

13
8 

B
R

O
C

A
S

 7
02

 
B

R
O

C
A

S
 H

A
S

T
E

 L
O

N
G

A
 1

01
4 

B
R

O
C

A
S

 H
A

S
T

E
 L

O
N

G
A

 1
01

5 
B

R
O

C
A

S
 H

A
S

T
E

 L
O

N
G

A
 1

01
6 

B
R

U
N

ID
O

R
 N

°3
3 

C
Â
M
A
R
A
 E
S
C
U
R
A
 

C
A

R
B

O
N

O
 P

A
R

A
 A

R
T

IC
U

LA
Ç

Ã
O

 

~NNNNNNNNNNMMMMMMMMMM~ 4
1
 

4
2
 

4
3
 

~ 4
5
 

~~~~ 14) 14) 

N 
N 
C 
T 
•0 
a 



m r 
Cu 
ã 

OOOOOOOO 
0000O000 
õ 
rPr 

õ 
E» 

õ 
ft
õ õ õ õ õ

r» 

O 
 o~oOooO~ooOOOoOoOoOoOOOOOO 

- 

O 

4A 

O o O O (°
O 

o O O O O O O O O o O O O O 

A 

O 

tfl 

O 

EA 

O 

EPr 

O 

EA 

O 
OOOOOO 
OOOOOO 
V} 

O 

Ff3 

OOOO 

t!-? fA EA ER 

R
$0

,0
0 

~ 

O 
O 
O 
EA 

i 
R

0
,5

2
 

OOOOO 
OOOOO 
OOOOO 
fA EA (lì fA (fl 

~ 

M 
~ 

R
$0

,0
0 OOOOOOOOOOOOOOOOO 

OOOOOOOOOOOOOOOOO 
OOOOOOOOOOOOOOOOO 
fA EA fA (fì fA 69 EA fR d4 E14 (R EA (A áR (A EA 69 

A
M

E
R

IC
A

 
M

E
D

IC
A

L 

V
IC

H
P

H
A

R
M

A
 

OOO NN~M~ 
O O O O

3
0
0
0
 

3
0
 

~ 2
0
 

O 
N~ 

O 3
0
 

O 
~00MM 

O O O 3
0
 

3
0
 

O MCOMOo000~00~ O O 
O 
O 

r 

O 
O 

r 

O 
O 

1

O O O O O O 

U
N
0
 

U
N
0
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

LL U
N
D
 

P
C
T
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

P
C
T
 

LL U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

Z 

U
N
D
 

Z 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

ÚÚÚÚÚ U
N
D
 

C
A

LC
A

D
O

R
 D

E
 W

A
R

D
 °

1 
C

A
LC

A
D

O
R

 D
E

 W
A

R
D

 °
2 

C
A

LC
A

D
O

R
 D

E
 W

A
R

D
 °

3 
C

A
B

O
 P

A
R

A
 B

IS
TU

R
I N

°3
 

C
A
B
O
 P
A
R
A
 E
S
P
E
L
H
O
 

C
A

N
E

TA
 A

LT
A

 R
O

TA
Ç

 O
 

C
IM

E
N

TO
 O

X
ID

O
 D

E
 Z

IN
C

O
 P

Ó
 E

 L
IQ

U
ID

O
 

C
O

LG
A

D
U

R
A

S
 R

A
D

IO
LO

G
IA

 
C

O
M

P
R

E
S

S
A

 D
E

 G
A

ZE
 7

,5
 X

 7
,5

 

C
O

N
D

IC
IO

N
A

D
O

R
 A

C
ID

O
 A

 3
7%

 
C
O
N
T
R
A
 Â
N
G
U
L
O
 

C
U

R
E

TA
 D

E
 L

U
C

A
S

 N
°1

,5
 

C
U

R
E

TA
 D

E
 L

U
C

A
S

 N
°8

5 
C

U
N

H
A

 D
E

 M
A

D
E

IR
A

 P
A

C
O

TE
 C

/1
00

 
D

E
TE

R
G

E
N

TE
 E

N
ZI

M
A

TI
C

O
 

E
S

P
E

LH
O

 M
E

D
IO

 
E

S
P

E
LH

O
 P

LA
N

O
 O

D
O

N
TO

LO
G

IC
O

 
E

S
P

 T
U

LA
 N

°1
 

E
S

P
 T

U
LA

 N
°7

 
E

S
P

 T
U

LA
 N

°7
2 

E
S

TO
JO

 P
A

R
A

 A
U

TO
C

LA
V

E
 1

8X
08

X
02

 
E

S
C

A
LI

P
TO

L 
10

 M
L 

E
U

G
E

N
O

L 
20

 M
L 

E
V

ID
E

N
C

IA
D

O
R

 D
E

 P
LA

C
A

 1
0 

M
L 

E
S

C
O

V
A

 D
E

N
TA

L 
M

A
C

IA
 A

D
U

LT
O

 
E

S
C

O
V

A
 D

E
N

TA
L 

M
A

C
IA

 IN
FA

N
TI

L 
E
S
C
O
V
A
 R
O
B
S
O
N
 

FI
LM

E
 R

A
D

IO
G

R
A

G
IC

O
 A

D
U

LT
O

 
FI

LM
E

 R
A

D
IO

G
R

A
G

IC
O

 IN
FA

N
TI

L 
FI

LM
E

 P
E

R
IA

P
IC

A
L 

A
D

U
LT

O
 

F
IO

 D
E

 S
U

TU
R

A
 3

-0
 A

G
U

LH
A

D
O

 
F

IO
 D

E
 S

U
TU

R
A

 S
E

D
A

 4
-0

 A
G

U
LH

A
D

O
 

F
IO

 D
E

 S
U

TU
R

A
 N

Y
LO

N
 4

-0
 A

G
U

LH
A

D
O

 

NM 
U) Lt) 5
4
 

5
5
 

5
6
 

N-00Oo 
tn l() U) CO 

- 
CO 6

2
 

M 
CO 6

4
 

6
5
 

CON- 
CO O 

CDO 
(O (O 7

0
 

- 
N-

NM 
N- r 

- 
I'- 

' 
N- 7

6
 L

L
 7

8
 

7
9
 

o.
00 

-N 
00 00 8

3
 

8
4
 

M 
N = 
~ 
a 



• 

C, 
L 

C 
N 

00000000 
o 
0000oo00 
~LA 

o o 

LA

o 

LA

o 

LA

o 

LA

o 

LA

0 

LA

R
$0

,0
0 

I 

00000 
00000 
óóóóó 
FA (ft dºEAuº 

R
$0

,0
0 

~ 

00 
00 
óó 
bºtA 

00000 
00000 
00000 
fAEACAtAfA 

R
$ 

52
.2

90
,0

0 
R

$5
2.

29
0,

00
 

0000 
0000 
óóóó 
d4tAfAfA 

~ 
R

$0
,0

0 
~ 

0 
0000 
õõóõ 
69HºtAfA 

00 0 

000000000 
000000000 
0000o0oo0 
fA rA fA fA tA tA fA tA rA 

R
$ 

0,
00

 
~ 

0000000 
0000000 
0000000 
tA tA tA tA éA tA fA 

R
$ 

0,
00

 

0000 
0000 
óóóó 
fA tA tA 

QQ
rA 

R
$1

7,
43

 
R

$1
7,

43
 

000000000 
000000000 
0000000ôõ 
tA fA tA tA fA fA tA tA tA 

A
B

L 
P

R
E

M
IU

M
 

A
B

L 
P

R
E

M
IU

M
 

5
0
 

5
0
 

O 
N 4

0
 

~ 
~ 2

0
 

2
0
 

2
0
 

2
0
 

2
0
 

2
0
 

000 
MN00~NO— 

~ 00 C O 00 
1AM.—~00 

LL) ~ 
00 
O 

M 

O 

M 3
0
0
0
 

0 
— 

~ O 
N 

t A 
('.1 1
5
 

O 
- 

N 
— 

N 
— 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

F
R
 

U
N
D
 

OU- 

X
O
 U- Ú KI

T 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 X

O
 C

X
 

CX.) 

X
O
 U

N
D
 X

O
 ~Ii U

N
D
 

U
N
D
 

~ R
L
 

F
IO

 D
E

N
TA

L 
F

IT
A

 D
E

 A
U

TO
C

LA
V

E
 

F
IT

A
 M

A
TR

IZ
 5

 M
M

 
F

IT
A

 M
A

TR
IZ

 7
 M

M
 

FI
X

A
D

O
R

 
FO

R
C

E
P

S
 A

D
U

LT
O

 N
°1

 
FO

R
C

E
P

S
A

D
U

LT
O

 N
°1

6 
FO

R
C

E
P

S
A

D
U

LT
O

 N
°1

7 
FO

R
C

E
P

S
A

D
U

LT
O

 N
°1

8 
FO

R
C

E
P

S
A

D
U

LT
O

 N
°1

8R
 

FO
R

C
E

P
S

A
D

U
LT

O
 N

°6
5 

F
LU

O
R

 G
E

L 
H

O
LL

E
M

B
A

K
 3

S
S

 
H
E
S
M
O
P
O
N
 

H
E

M
O

S
TA

TI
C

O
 L

IQ
U

ID
O

 
H

ID
R

O
X

ID
O

 D
E

 C
A

LC
IO

 P
A

S
TA

 
IO

N
O

M
E

R
O

 D
E

 V
ID

R
O

 P
 

E
 L

IQ
U

ID
O

 
JO

G
O

 D
E

 A
LA

V
A

N
C

A
 A

P
IC

A
L 

A
D

U
LT

O
 C

13
 

P
E
 
A
S
 

K
IT

 P
O

S
IC

IO
N

A
D

O
R

E
S

 R
A

D
IO

G
Ã

A
FI

C
O

 
LA

M
IN

A
 P

A
R

A
 B

IS
TU

R
I N

°1
5 

LI
M

A
 P

A
R

A
 O

S
S

O
 N

°1
5 

LI
X

A
S

 A
B

R
A

S
IV

O
S

 D
E

 A
Ç

O
 

LU
V

A
 P

A
R

A
 P

R
O

C
E

D
IM

E
N

TO
 M

 
LU

V
A

 P
A

R
A

 P
R

O
C

E
D

IM
E

N
TO

 P
 

M
A
S
C
A
R
A
 D
E
S
C
A
R
T
A
V
E
L
 

M
IC

R
O

 B
R

U
S

H
 

M
IC

R
O

 M
O

TO
R

 
M

O
LD

E
IR

A
 D

E
S

C
A

R
TA

V
E

L 
O

S
TO

P
O

R
IN

 
O

LE
O

 D
E

 A
LT

A
 E

 B
A

IX
A

 R
O

TA
Ç

Ã
O

 S
P

R
A

Y
 

X
ID

O
 D

E
 Z

IN
C

O
 5

0 
G

 
P

A
P

E
L 

G
R

A
U

 C
IR

U
R

G
IC

O
 G

 
P

A
P

E
L 

G
R

A
U

 C
IR

U
R

G
IC

O
 M

 

~(OI~OOO~NM~tly(C~ODO O ~ 
OOOOOOOOOOOOOOO OO 

0 o— 1
0
2
 

1
0
3
 

~OO~OOO — N( 
000000o— 
o— o 0 o— o— O 0-1 

— o— 
0 

o— 
o—

o— a— 
o— 1

1
5
 

CO 

o— 1
1
7
 

v 
C, 
C 

W 
CO 
a 



N 
L 

C 
N 
ã 

o 
o 
0 
tiº 

oO 
oo 
00 
t» F» 

R
$0

,0
0 

I 
o000000000000 
0000000000000 
Õ 
Wº 

ô 
tA 

ô 
t9 

ô 
69 

Õ 
fA 

ô 
tA 

ô 
tft 

ô 
tiT 

ô 
fA 

ô 
fH 

ô 
fs 

ô 
fH 

ô 
fH 

0000000000 
o0000oo0OO 
Ó 
<G 

ô 
69 

ô 
ER 

ô 
tR 

ô 
Nº 

ô 
fs 

Ô 
tA 

ô 
fs 

ô 
ts 

ô 
fs 

000 
000 
ô 
tR 

ô 
uº 

ô 
fR 

T
O

T
A

L:
 

R
$1

13
.1

87
,7

0 
(C

E
N

TO
 E

 T
R

E
Z

E
 M

IL
, C

E
N

T
O

 E
 O

IT
E

N
TA

 E
 S

E
TE

 R
E

A
IS

 E
 S

E
TE

N
TA

 C
E

N
T

A
V

O
S

) 

0 
O 
ô 
ts 
~ 

00 
0 
ô 
á9 
Qo 

ô 
fA 

R
$Õ

,0
0 

~ 

Ooo00 
Oo0o0 
00000 
ts U r» u9 Es 

R
$0

,0
0 

~ 
O0o0Ooo 
0000000 
0000000 
tR (ft tiº fH fs t9 fH 

00 
00 

 0 
es 
C a 

0 
tA 

I 
R

$ 
0,

00
 

000000 
000000 
O 
fH 

O 
fA 

ô 
fA 
QQQ~

ô 
thY 

ô 
fA 

ô 
ts 

~ 
- 

-
 

R
$ 

0,
00

 

000 
000 
ô 
fs 

ô 
fA 

ô 
t» 

N 
r 1

5
 

O 
M 2

0
 

00 
N r 5

0
 

000 
r r r 2

0
 

O 
M 3

0
 

3
0
 

3
0
 

O 
M Ó N Ó r Ó 

r 2
0
0
 

1
5
 

3
0
 

O M 5
0
 

C O Nr 
00 
Ó r Ó r 5
0
 

5
0
 

R
L
 

E
V
P
 

T
B
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

0 
Z 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 

U
N
D
 ONfI P

C
T
 

U
N
D
 

U
N
D
 

P
C
T
 

U
N
D
 

P
C
T
 

H 
U 

U
N
D
 

0 
Z 

O
N

fI 

CD
Z 

U
N
D
 

P
C
T
 

U
N
D
 

P
A

P
E

L 
G

R
A

U
 C

IR
U

R
G

IC
O

 P
 

P
A
P
E
L
 
C
A
R
B
O
N
O
 
P
A
R
A
 
A
R
T
I
C
U
L
A
Ç
A
O
 

E
N

V
E

LO
P

E
 C

O
M

 1
2 

FL
S

 
P

A
S

T
A

 P
R

O
FI

LA
TI

C
A

 9
0G

 
P

IN
Ç

A
 P

A
R

A
 A

LG
O

D
 

O
 

P
IN

Ç
A

 D
E

 V
ID

R
O

 1
0 

M
M

 
P

O
N

TA
S

 D
IA

M
A

N
TA

D
A

S
 D

IV
E

R
S

A
S

 
P

O
R

T
A

 A
G

U
LH

A
 M

A
Y

O
 H

E
G

A
 1

4 
C

M
 

P
O

R
T

A
 A

LG
O

D
Ã

O
 C

O
M

 M
O

LA
 D

E
 IN

O
X

 
P

O
R

T
A

 A
M

A
LG

A
M

A
 D

E
B

IN
 

P
O

R
T

A
 M

A
TR

IZ
 IV

O
R

Y
 

P
O
T
E
 D
A
P
E
N
 

R
E

S
IN

A
D

E
N

TI
N

A
 A

2 
R

E
S

IN
A

 A
3.

5 
R

E
S

IN
A

 D
E

N
TI

N
A

A
3 

R
E

S
IN

A
 D

E
N

TI
N

A
 A

l 
R

E
S

IN
A

 E
S

M
A

LT
E

 A
l 

R
E

S
IN

A
 E

S
M

A
LT

E
 A

2 
R

E
S

IN
A

 M
IC

R
O

-H
IB

R
ID

A
 F

O
TO

P
O

LI
M

E
R

IZ
A

V
E

L 
1 

R
E

V
E

LA
D

O
R

 P
/ R

A
IO

-X
 

R
O

LE
TE

 D
E

N
TA

L 
D

E
 A

LG
O

D
 O

 
S

E
R

IN
G

A
 C

A
R

P
U

LE
 C

O
M

 R
E

FL
U

X
O

 
S
U
G
A
D
O
R
 D
E
S
C
A
R
T
A
V
E
L
 

S
U

G
A

D
O

R
 C

IR
U

R
G

IC
O

 
T
A
 
A
 D
E
 B
O
R
R
A
C
H
A
 

T
E
S
O
U
R
A
 C
U
R
V
A
 

T
IR

A
 D

E
 A

Ç
O

 
TI

R
A

 D
E

 P
O

LI
E

S
TE

R
 

TI
R

A
S

 
A

B
R

A
S

IV
A

 
D

E
 

P
O

LI
E

S
TE

R
 

P
A

R
A

 
A
C
A
B
A
M
E
N
T
O
 

TO
U

C
A

S
 D

E
S

C
A

R
TA

V
E

IS
 

V
E

R
N

IZ
 C

A
V

IT
A

R
IO

 1
5

M
 

~~ 

r r 
N 
r 

N 
r 1

2
2
 

N 
r 

N 
r 

N 
r 1

2
6
 

N 
r 

N 
r 

N 
r 

CO~) 
r 

r) 
r 

M 
r 

fMY) 
r 1

3
4
 

C~~) 
r 

t~~) 
5

CrM 
r 

C
(O
~) 
r 

f~+) 
r 1

4
0
 

~~~~~ 
r r r r r 

~~ 
r r 

N 
N 
C 
P ~ 
a 

~1 



P 

DROGAFONÕE 
MEDICAMENTOS MATERIAL HOSPITALAR 

Paulista/PE sexta-feira, maio 05, 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO/PB 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 00004/2023 
PROCESSO: ADMINISTRATIVO N°016/2023 
ABERTURA: 08/05/2023 
HORA: 09:00 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DECLARAÇÕES 

A empresa DROGAFONTE LTDA., pessoa jurídica de direito privado, atuante no ramo de distribuição de medicamentos, 
estabelecido na RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6- GALPÃO 01 E 02-JARDIM PAULISTA, PAULISTA/ PE, CEP 
53.409-260, devidamente cadastrada no CNPJ/MF sob n° 08.778.201/0001-26, através do seu representante legal infra 
abaixo assinado: 

Declara, sob as penas da lei, que cumpre plenamente os requisitos para sua habilitação no processo licitatório, 
estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores 

• 

• 

Declara, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente 
processo licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declara, sob as penas da Lei, que na qualidade de proponente do procedimento licitatório, que não fomos declarados 
inidóneos para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas. 

Declara para fins do disposto no Inciso V do art. 27 da Lei N°8.666 de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei N° 
9854 de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de 18 anos, no trabalho noturno, perigoso ou insalubre e 
não emprega menor de 16 anos. Ressalva: Emprega menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz (X) 

Declara, que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, 
observando o disposto nos incisos Ill e IV do Art. 1° e no inciso III do Art. 5° da Constituição Federal. 

Declara, que tomou conhecimento de todas as informações para o cumprimento das obrigações que constituem 
objeto da presente licitação. 

Declara expressamente que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que porventura, vierem a ser 
ofertados por meio de lances verbais, estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de 
administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros lucros e outros necessários ao 
cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos. Quaisquer tributos, custos de despesas direitos ou 
indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados serão considerados como inclusos nos preços não sendo 
aceitos pleitos de acréscimos a esse ou qualquer titulo, devendo os materiais ser entregues sem ónus adicionais. 

Declara que atendemos as exigências editalicias no que tange a prazo de entrega, prazo de pagamento, validade de 
proposta e validade de produtos conforme estabelecido no edital do presente certame. E ainda haja que divergências 
entre propostas e exigências do Edital, ou omissões destas informações (prazo de validade da proposta, prazo de 
validade dos produtos, prazo de entrega e prazo de pagamento) serão considerados como aceito o disposto no Edital. 

• Declara, sob as penalidades da Lei, da inexistência de qualquer vinculo de natureza técnica, comercial, económica, 
financeira ou trabalhista, entre si e os responsáveis pela licitação, quer direta ou indiretamente. 

• Declara, sob as penas da lei, que não possui entre seus sócios e nem em seu quadro de funcionários, pessoas com 

ORO 
CN PJ: 08.778.201/0001-26 
JEFFERSON ANDERSON SOARES DA SILVA 
RG nº 7.565.494 SOS/ PE 
CPF nº 089.636.534-47 
REPRESENTANTE LEGAL 

II I I II !Il 

DROGAFONTE LTDA- RODOVIA SR-101 NORTE. KM 56,6-GALPÃ001 E 02 -IARLOM PAULISTA, PAULISTA PE, CEP 53.409-260. Fone/Fax: 81.2102.1819. CNPJ: 08.778.201/0001-26. 

insc. Est.: 0096822-60. www.drogafonte.com.br 2 



DROGAFONTE 
MEDICAMENTOS MATERIAL HOSPITALAR 

Paulista/PE sexta-feira, maio 05, 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO/PB 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 00004/2023 
PROCESSO: ADMINISTRATIVO N° 016/2023 
ABERTURA: 08/05/2023 
HORA: 09:00 
Ã COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DADOS DA EMPRESA 

A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ n° 08.778.201/0001.26, sediada na RODOVIA BR-101 
NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, declara 
abaixo os dados do representante para confecção e assinatura de contrato: 

DADOS DA EMPRESA: 

~ 

Razão Social: Drogafonte LTDA 
C N PJ : 08.778.201/0001-26 
Endereço Comercial: RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02- JARDIM PAULISTA, 
PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, 
Município: Paulista 
U.F.: PE 
Inscrição Estadual n° 0096822-60 / Inscrição Municipal n° 110.199-4 
FONE: (081) 2102-1819 / 1815/ 1836 
FAX: (081) 2102-1844 
E-mail: femanda.fonte@drogafonte.com.br 
E-mail: sac@drogafonte.com.br 

Banco do Brasil: 
Agência: 3433-9 
Conta Corrente: n° 13.705-7 
Cod. Do Banco: 001 
Sigla: BB 
Nome da Agência: Empresarial Recife 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

NOME: VICTOR HUGO FRANÇA DE MELO 
RG: 6.350.267 - SSP/PE 
CPF: 045.171.474-10 
ENDEREÇO: Rua Dezenove, Bloco 101, apt. 206,- Bairro: Curado IV, Jaboatão dos Guararapes, Estado de 
Pernambuco. 
E-mail: victor.hugo@drogafonte.com.br 
E-mail: contratoi~drogafonte.com.br 

DRÕqÀNTE LTbA 

CN PJ: 08.778.201/0001-26 
JEFFERSON ANDERSON SOARES DA SILVA 
RG nº 7.565.494 SDS/ PE 
CPFnº089.636.534-47 

REPRESENTANTE LEGAL 

II II I Ill 

OROGAFONTE LTDA- RODOVIA BR-1O1 NORTE, KM 56,6-GALPÃO01 E02 -JARDIM PAULISTA, PAULISTA PE, CEP 53.409-260. Fone/FAlI 81.2102.1819.CNPJ: 08.778.201/0001-26. 
inu. Est.: O096822ó0. www.drogafonte.com.br 9 


